NRQSOLAR

Nombre: PUBLICO EN GENERAL Teléfono:
Potencia: 3-1 kW Fecha: 11de Diciembre de 2025
Tarifaz: 1D Numero de Servicio:

778 kWh prom. $1,696

TU PRODUCCION CON TS PANELES 736 kWh $95
o,
94.40%  a BIMESTRE 41601 o peso

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$10,176.00 MXN $567.00 MXN $9,609.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 5 14 m°’

RETORNO DE INVERSION: 4.8 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11 de Diciembre de 2025 26 de Diciembre de 2025

FolioNo # 20250309 =

PUBLICO EN GENERAL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

5 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Inversor MIN2000o GRW

5 ESTRUCTURA 01-20

5 MANO DE OBRA 01-20

5 MATERIAL ELECTRICO o1

5 PROTECCION DC 01-10

1 Tramites y Gestién CFE

Subtotal $48,960.00

Descuento $2,448.00

TOTAL (MXN)  $46,512.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $10,176.00 $567.00 $0.00 $9,609.00 $9,609.00 $-36,903.00
2 $10,481.28 $584.01 $0.00 $9,897.27 $9,897.27 $-27,005.73
3 $10,795.72 $601.53 $0.00 $10,194.19 $10,194.19 $-16,811.54
4 $ 11,119.59 $619.58 $0.00 $10,500.01 $10,500.01 $-6,311.53
5 $11,453.18 $638.16 $0.00 $10,815.01 $10,815.01 $ 4,503.49
6 $11,796.77 $ 657.31 $0.00 $11,139.46 $11,139.46 $15,642.95
7 $12,150.68 $677.03 $0.00 $11,473.65 $11,473.65 $27,116.60
8 $ 12,515.20 $697.34 $ 0.00 $11,817.86 $11,817.86 $38,934.46
9 $12,890.65 $718.26 $0.00 $12,172.39 $12,172.39 $51,106.85
10 $13,277.37 $739.81 $0.00 $12,537.57 $12,537.57 $ 63,644.42
1 $13,675.69 $762.00 $0.00 $12,913.69 $12,913.69 $76,558.11
12 $14,085.96 $784.86 $0.00 $13,301.10 $13,301.10 $ 89,859.21
13 $14,508.54 $ 808.41 $0.00 $13,700.14 $13,700.14 $103,559.35
14 $14,943.80 $ 832.66 $0.00 $ 14,111.14 $ 14,111.14 $ 117,670.49
15 $15,392.11 $ 857.64 $0.00 $14,534.47 $14,534.47 $132,204.96
16 $15,853.88 $ 883.37 $0.00 $ 14,970.51 $ 14,970.51 $147,175.47
17 $16,329.49 $909.87 $0.00 $15,419.62 $15,419.62 $162,595.10
18 $16,819.38 $937.16 $ 0.00 $15,882.21 $15,882.21 $178,477.31
19 $17,323.96 $965.28 $0.00 $16,358.68 $16,358.68 $194,835.99
20 $17,843.68 $994.24 $0.00 $16,849.44 $16,849.44 $211,685.43
21 $18,378.99 $1,024.07 $0.00 $17,354.92 $17,354.92 $229,040.35
22 $18,930.36 $1,054.79 $0.00 $17,875.57 $17,875.57 $ 246,915.92
23 $19,498.27 $1,086.43 $0.00 $18,411.84 $18,411.84 $ 265,327.76
24 $20,083.22 $1,119.02 $0.00 $18,964.19 $18,964.19 $ 284,291.95
25 $20,685.71 $1,152.59 $0.00 $19,533.12 $19,533.12 $303,825.07
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Generacién de energia

Consumo actual

- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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